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Дата: 06.07.2018  Брой: 7/2018     

Bu sayıda güncel konuları görün.

 

„Bitki Koruma” dergisinin 6/2018 sayısının 9 Temmuz'da yayınlanması bekleniyor. Sayının teması, sağlıklı

beslenmede önemli bir „oyuncu” olan yapraklı sebzeler ve tıbbi aromatik bitkilerdir. Piyasamızdaki iyi bilinen

ürünler olan marul, baş salata, labada, roka, hindiba ve ravent, kereviz, maydanoz ve dereotu, lovage, fesleğen

ve nane gibi bitkilerin yetiştiriciliğine dair agroteknik, beslenme, yetiştirme dönemleri ve şemaları hakkında sizi

ayrıntılı olarak bilgilendireceğiz. Yapraklı sebzeler ve tıbbi aromatik bitkilerin büyük çeşitliliğinin yanı sıra,

bunların yetiştirilmesi ve üretimi söz konusu olduğunda, onları etkileyen hastalık ve zararlılar da hafife
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alınmamalıdır. Bu nedenle, Maritsa Sebze Bitkileri Araştırma Enstitüsü'nden uzmanlar, zararlı organizma türleri

ve sebze bitkileri için bitki koruma ürünleri hakkında detaylı bilgiler hazırlamışlardır.

Geçen ay, olumsuz iklim koşulları altında, Dobruca'daki tahıl üreticileri, ürünlerine kahverengi yaprak pasının

kitlesel bir saldırısından şikayet etmişlerdir. General Toshevo kasabasındaki Dobruca Tarım Enstitüsü'nden Prof.

Dr. Ivan Kiryakov, bu sinsi hastalıkla ilgili tüm soruları derinlemesine analiz ederek ve sırayla yanıtlayarak

konuyu ele alıyor.

İlginçtir ki, Bulgaristan, özellikle güney bölgelerde tipik ve tercih edilen bir meyve türü olan incir ağacının

dağılımının kuzey sınırıdır. Ne yazık ki, incir yapraklarıyla beslenmeye özelleşmiş tek böcek olan Choreutis

nemorana (incir iskeletleştirici güvesi) da ülkemizde bulunmaktadır. Derginin bu sayısından, ne tür zararlara yol

açtığını ve uygun mücadele önlemlerinin neler olduğunu öğreneceksiniz.

Sofya'daki Merkez Karantina Laboratuvarı, 2018 yılı itibarıyla 8 No'lu Bitki Sağlığı Kontrolü Yönetmeliği'nin 1

No'lu Eki'ne dahil edilen yeni karantina zararlılarını duyuruyor. Sadece dergide, meyve ve süs bitkileri ile sebze

bitkilerinin bu yeni karantina zararlılarının hangileri olduğunu görebilirsiniz.

Temmuz ayında meyve bahçesinde bitki koruma bakımına devam etmek önemlidir. Bu dönemde, bazı

bölgelerde geç olgunlaşan kiraz ve vişne hasadı devam etmekte, elma, erik ve şeftali için ise erkenci çeşitlerden

meyve hasadı başlamaktadır. Bu ayda, elma bahçelerinde, sık sağanak yağışlarla birlikte külleme enfeksiyonu

riskinin arttığını ve bunun da uygun bitki koruma ürünleri ile mücadeleyi gerektirdiğini bilmek önemlidir.

Aylık takvimimizde ayrıca, bu sebzelerin her üreticisi için faydalı ve pratik olan, brassica ürünlerinin korunmasına

yönelik bir sistem hazırladık.

Dobriç bölgesi, Popgrigorovo köyü arazisindeki deneme tarlasında, bölgedeki üreticiler ile Bayer uzmanları

arasında bir başka toplantı daha gerçekleştirildi. Dergide toplantı ve ülkedeki ana ürünlerin yetiştirilmesinde

çeşitli teknolojilerin uygulanmasından elde edilen sonuçlar hakkında okuyabilirsiniz. Ekibimiz ayrıca,

Shumen'deki Divdyadovo Tarım Kooperatif arazisinde düzenlenen Açık Tarla Günü'ne katıldı; burada buğday ve

mısırda yeni Bayer teknolojileri tanıtıldı.

Bu sayıda sizi, Straldzha Belediyesi, Lozenets köyünde bulunan MURRA 2002 şirketinin yöneticileri, Müh.

Yordan Koichev ve Stoyan Zhelyazkov ile tanıştıracağız. MURRA 2002, Bulgaristan'da hem bitkisel hem de

hayvansal üretimi aynı anda yapan birkaç şirketten biridir. Bu formatın başarısı, istisnai olarak uzman katılımına

bağlıdır, çünkü tarım ömür boyu süren bir büyüdür ve onu kırabilecek hiçbir güç yoktur.
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Derginin 6. sayısında ayrıca, ilk kez Tarım Üniversitesi'nin ev sahipliği yaptığı ve BASF Bulgaristan, Bitki Koruma

Bölümü'nün etkinliğin genel sponsoru olduğu Uluslararası Tarla Günleri, Bulgaristan 2018 hakkında da bilgi

vereceğiz. Plovdiv yakınlarındaki üniversitenin eğitim-deney ve uygulama üssünde bulunan yenilikçi platformda,

Bulgaristan pazarında faaliyet gösteren onlarca çok uluslu şirketin temsilcileri, ticari portföylerindeki ürünlerin -

bitki koruma ürünleri, gübreler, tohumlar, makine ekipmanlarının - etkisini „canlı” olarak, gerçek koşullarda

sundular.

Tarım Akademisi sisteminden birkaç enstitü, bu büyük formatlı yenilikçi açık hava etkinliğine katıldı. Burada

ayrıca başarılı Bulgar şirketleri Ekofol ve Agronom da hazır bulundu.

 

Tema

S. Mişeva – Yapraklı sebzeler ve tıbbi aromatik bitkiler – sağlıklı beslenmede önemli bir oyuncu

Ts. Dinçeva – Yaprak çeşitliliğine bir bakış

S. Mişeva  vd. – Hastalık ve zararlıları hafife almayın!

 

Görüş

İ. Kıryakov – Kahverengi yaprak pası Dobruca'daki ürünlere saldırıyor

 

Duyuru

T. Vaneva-Ganeva – Choreutis nemorana – İncir iskeletleştirici güvesi

 

Karantina

B. Katinova– Meyve ve süs bitkileri ile sebze bitkilerinin yeni karantina zararlıları
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Trafik ışığı

M. Borovinova, İ. Leçeva – Temmuz ayında meyve bahçesinde: Meyve veriminin korunmasına yönelik bakım

devam ediyor

S. Maşeva vd. – Temmuz ayında sebze bahçesinde: Brassica ürünlerinin korunmasına yönelik sistem

 

Bulgar çiftçileri

E. İvanov – Tarım ömür boyu süren bir büyüdür ve onu kırabilecek hiçbir güç yoktur

 

Etkinlikler

*** – Uluslararası Tarla Günleri, Bulgaristan 2018

*** – Doç. Dr. Miroslav Tityanov yıldönümünü kutladı!

*** – BASF, büyüme ve dayanıklılık için yeni nesil agrokimyasallarını tanıttı

 

Uzmanlar için okul

Prof. Maria Borovinova –  Elma ve armutun tehlikeli fungal hastalıkları

 

„Bitki Koruma Tohum ve Gübreler” dergisi, yayınlanan reklamlarda ve tanıtım materyallerinde sunulan bilgilerle

herhangi bir ilişkisi yoktur. İçeriklerinden tamamen reklam verenler sorumludur. Yazılı materyallerdeki bilgilerden

yazarlar sorumludur.

 


